Nantinya, serial tersebut ditayangkan di beberapa saluran televisi serta saluran di Indonesia dan Malaysia. Di televisi, animasi ini pertama kali ditayangkan di *Channel NET* pada tahun 2019. Kemudian di Indosiar mulai Oktober 2019, pada bulan Ramadhan 1440 H. Saluran berbayar Malaysia Astro Ceria juga menayangkan animasi Nussa dan Rara pada tahun yang sama dengan Indonesia.

Pada tahun 2020, stasiun TV Kota Bandung yaitu MQTV juga menayangkan serial ini mulai 24 Februari 2020. Pada bulan Ramadhan 1441 H, serial tersebut

ditayangkan di Trans TV. Namun proses produksi melambat sejak virus corona masuk ke Indonesia. *The Little Giantz* itu tidak lagi ditayangkan di televisi dan hanya akan ditayangkan di saluran *YouTube* resmi Nussa yaitu *Nussa Official*.